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ООУ “Толи Зордумис“-Куманово од 03.05.2022 до 31.05.2022 год. започна со упис на првачиња во учебна 2022/23 година.


Вашето дете_______________________________ според извршениот преглед во евиденција на лица родени во период од 01.01.2016 до 31.01.2017 година припаѓа во реонот на нашето училиште.


Ве молиме во законски предвидениот рок да дојдете во просториите на стручната служба на училиштето секој работен ден од 8.00 - 17.00 часот  да го запишете Вашето дете.


Потребни документи за упис: копија од извод од матична книга на родени, потврда за примении вакцини, потврда за извршен стоматолошки преглед, потврда за извршен офталмолошки преглед и важечка лична карта од родител/старател.


Со почит!


Колектив на ООУ “Толи Зордумис“








